西安科技大学院处函件
                                 财务函〔2018〕2 号
财务处关于网上报账系统改版升级的通知
各单位、各部门：
    为了方便广大师生员工，进一步提高财务服务质量和报账效率，财务处对网上报账系统进行了改版升级，升级后的报账系统在操作界面上更为直观和人性化，最大的变化是差旅费报销模块新增了自动计算国内差旅补助的功能，同时系统会根据出差人员的职称职别、出差时间、住宿地点自动关联淡旺季住宿标准，为报销经办人带来全新的报账体验。现将系统使用有关情况说明如下：
    一、旧版网报系统停止使用相关情况及注意事项
    1.旧版网报系统彻底停用，2017年12月31日前在旧版网报系统已填报但尚未到财务处交单的报销单将全部失效，请在新版网报系统重新填报。
    2.旧版网报系统的项目授权全部失效，需先将旧版网报系统的项目授权全部取消，并对新版网报系统重新授权后被授权人方能正常填报。
    3.若需查询旧版网报系统的报销情况，请项目负责人给经办人授权至“财务信息查询系统（新）”，经办人登录“财务信息查询系统（新）”，进入首页点击项目收支链接，选择查询的起始和截止日期，支出栏目即可反映项目每一笔的实际报销情况。
    二、新版网报系统使用相关情况及注意事项
    1.为避免项目额度被虚占影响正常报销，新版网报系统将自动清除超过30天未报销的单据，包括待修改、待提交和已提交的业务单据，同时项目负责人也可手动清除未报销单据，步骤如下：项目负责人点击“我的项目”→在对应项目的“报销记录”栏点击“查看”按钮→点击“未报销单据”→选中需删除的单据点击删除即可。
    2.日常报销模块的报销内容栏目重新分类细化，且栏目描述也相应完善，请经办人参照栏目描述选择与报销事项相对应的栏目填写报销内容。
    3.差旅费报销模块填写出差人信息时，需要点击“+”选择出差人职称职别、住宿地点，系统会根据相关信息及出差时间自动关联淡旺季住宿标准。
    4.差旅费报销模块新增了自动计算差旅补助的功能，包括伙食补助和市内交通补助，经办人填写出差人数和天数后，系统会按照相应的标准自动计算补助，野外工作补助仅针对横向科研人员发放，需由经办人按照每人每天120元标准自行计算后将金额填至对应栏目。
    5.报销国际差旅费时，经办人仅填写相关的交通费、住宿费、会议（会务费）和其他费用，补助类无需填写，仍由财务处会计人员手工计算。
    6.支付方式重新分类为冲借款、项目转账（内部转账）、对公支付（包括网银对公转账、缴款书）、对私支付（包括对校内人员转账、对校外人员转账），请参照页面说明仔细填写，其中内部转账需填写待转账的部门编号和项目编号，网银对公转账和校外人员转账的银行开户行信息不能直接输入填写，必须输入关键字检索后选择填写。
    自通知发布之日起，新版网报系统同步开通，欢迎广大师生员工对系统功能、界面等提出宝贵意见和建议，以便我们不断完善财务系统。在报销过程中，如有疑问请致电：029-83858157，联系人：许佳、何晓伟。
望大家相互告知，给您带来的不便敬请谅解。
    登录方式请点击：
http://cwconline.xust.edu.cn/tysfrz/Login.aspx，成功登录财务网上综合服务平台后，再点击访问“网上报账系统”即可。
                                        财务处
                                 2018年1月10日